АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от 27.12.2023 № 581

              с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 28.03.2022

№ 123 « О комиссии по землепользованию и застройке

 муниципальных образований - поселений,

расположенных на территории Ершичского

 района Смоленской области»

       Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области постановляет:

1. 1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 28.03.2022 № 123 « О

комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований –

поселений расположенных на территории Ершичского  района Смоленской

области».

2. Изложив состав комиссии по землепользованию и застройке муниципальных

образований - поселений, расположенных на территории Ершичского  района

Смоленской области в редакции согласно приложению № 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия.

 Глава муниципального образования-

         Ершичский район  Смоленской области                                         В. Е. Абраменков

                                                                                                                               Приложение №1.

К постановлению Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

от    28.03.2022   №  123

в редакции Постановления Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

           от 27.12.2023 № 581

Состав

комиссии по землепользованию и застройке

муниципальных образований - поселений, расположенных на территории

муниципального образования -   Ершичский  район Смоленской области

Ф.И.О Должность

1.Пахоменков Михаил  Михайлович заместитель Главы муниципального

образования -  Ершичский район

Смоленской области -  председатель

комиссии;

2. Дмитриева Наталья  Михайловна начальник отдела по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области -

заместитель председателя комиссии

3. Моисеев Александр  Иванович главный специалист-районный

архитектор отдела по строительству,

архитектуре, ЖКХ  и работе с сельским

поселением Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области -

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ф.И.О Должность

1. Авдюшкина Оксана  Гариевна

председатель Ершичского районного

Совета депутатов (по согласованию);

2.Батурина Марина  Евгеньевна

главный специалист отдела экономики,

имущественных и земельных отношений

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской  области;

Ф.И.О Должность

3. Телюкова Елена Викторовна

начальник отдела  экономики,

имущественных и  земельных отношений

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области

4. Ковалев Алексей Николаевич

Глава муниципального образования

Кузьмичское сельское поселение

Ершичского района Смоленской области

(по согласованию);

6. Парфенова Нина антоновна

Глава  муниципального образования

Воргинское сельское поселение

Ершичского района Смоленской области

(по согласованию);

7. Федоренкова Наталья Владимировна И.п. Главы муниципального образования

Руханское  сельское поселение

Ершичского района Смоленской области

(по согласованию);

  отпр. 1 экз.- в дело                                           Разослать: отделу по строительству,

  Исп.   А.И. Моисеев                                         архитектуре и ЖКХ – 2шт.;

  Тел. 2-14-44                                                      управляющему делами.

   «____»_________    ___________

Визы:       М. М. Бугаев                     _____________  «____» ______________________

                 М.М. Пахоменков _____________   «____» _____________________